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Elektron qaimə-fakturalar üzrə ƏDV ödənişi və
hesablanması qaydalarına dəyişikliklər:

21 fevral 2025-ci il tarixində " “Vergi ödəyicisinə verilmiş elektron qaimə-
faktura üzrə alınmış malların (iş və xidmətlərin) dəyəri ödənilərkən ƏDV-
nin ödənilməsi, ƏDV-nin depozit hesabında uçotun aparılması, ƏDV-nin
hərəkəti, bu hesab üzrə aparılan əməliyyatlardan ƏDV-nin
əvəzləşdirilməsi və dövlət büdcəsinə köçürülməsi Qaydalarına
Dəyişikliklər" haqqında Nazirlər Kabinetinin Qərarı ("Dəyişiklik") qəbul
edilmişdir.

Dəyişikliyə əsasən, mallar (işlər, xidmətlər) təqdim edən satıcılar və tikinti
fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslər tərəfindən alıcıya təqdim olunan
elektron qaimə-fakturalarda, eləcə də kənd təsərrüfatı məhsullarının
pərakəndə satışında alıcıya təqdim olunan qəbzlərdə və çeklərdə ƏDV
depozit hesabının detalları göstərmək tələbi ləğv edilib.

Bundan əlavə, Dəyişiklik vergi ödəyicilərinin ƏDV sub-hesabından dövlət
büdcəsinə köçürmə üçün müəyyən edilmiş müddətini uzadır. Xüsusilə,
əgər ödənişlər ƏDV sub-hesabından dövlət büdcəsinə saat 14:15-dən
əvvəl edilibsə, Dövlət Vergi Xidməti müvafiq sənədləri saat 14:30-a
qədər Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyinə təqdim edə bilər. Əvvəlki müddət
vergi ödəyicisi üçün saat 11:30, Dövlət Vergi Xidməti üçün isə saat 13:00
kimi müəyyən edilmişdi.

Əgər ödəniş saat 14:15-dən sonra və ya qeyri-iş günündə həyata
keçirilərsə, Dövlət Vergi Xidməti bu sənədləri növbəti iş günündə eyni
qaydada Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyinə təqdim edəcəkdir.

Bu Dəyişiklik 2025-ci il fevralın 24-də qüvvəyə minmişdir.
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üzrə ƏDV ödənişi və
hesablanması qaydalarına
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Sahibkarlıq sahəsində yoxlamaların
dayandırılması:

3 fevral 2025-ci il tarixində “Sahibkarlıq sahəsində aparılan  yoxlamaların
dayandırılması haqqında Azərbaycan Respublikasının  Qanununda
dəyişiklik edilməsi haqqında” Qanun (“Dəyişiklik”) qəbul edilib.

Dəyişikliyə əsasən, Azərbaycan Respublikası ərazisində sahibkarlıq
sahəsində aparılan yoxlamaların dayandırılma müddəti 2026-cı il
yanvarın ayının 1-dək uzadılmışdır.

Dəyişikliklər 1 yanvar 2025-ci il tarixindən tətbiq edilir.

Cinayət və İnzibati Xətalar məcəllələrinə
dəyişikliklər

27 dekabr 2024-cü il tarixində Azərbaycan Respublikasının Cinayət
Məcəlləsində və Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində
dəyişiklik edilməsi haqqında Qanun (“Dəyişikliklər”) qəbul edilmişdir.

Dəyişikliklərə əsasən, istehlakçıların malın (və ya xidmətin) ölçüsü, çəkisi,
miqdarı, istehsal xüsusiyyətləri və keyfiyyəti barədə aldadılması ilə bağlı
xeyli və külli miqdarda zərərin miqdarı aşağıdakı kimi dəyişdirilmişdir:

● Əvvəl xeyli miqdar 300 AZN -  3 000 AZN arasında olan məbləğ
kimi müəyyən edilirdi. Dəyişikliklərə əsasən, xeyli miqdar 5 000
AZN-dən çox, lakin 30 000 AZN-dən çox olmayan məbləğ kimi
müəyyən edilmişdir.

● Əvvəl külli miqdar 3 000 AZN-dən çox olan məbləğ kimi hesab
olunurdu. Dəyişikliklərə əsasən, külli miqdar 30 000 AZN-dən çox
olan məbləğ kimi müəyyən edilmişdir.

Bundan əlavə, insan həyatı və sağlamlığı üçün təhlükəli olduğu bilinən
qida məhsullarının istehsalı, satışı və ya satış məqsədilə saxlanması
qadağan edilmiş və bununla bağlı sanksiyalar Cinayət Məcəlləsində
müəyyən edilmişdir.

Həmçinin, Dəyişikliklərə əsasən, müəyyən edilmiş minimum qiymətdən
aşağı qiymətə spirtli içkilərin satışı İnzibati Xətalar Məcəlləsinə uyğun
olaraq 100 – 2 000 AZN aralığında inzibati cərimələrlə nəticələnəcəkdir.

Dəyişikliklər 17 fevral 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.

“Banklarda əməliyyat risklərinin idarə edilməsi
haqqında” yeni Qayda

28 yanvar 2025-ci il tarixdə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının
(“Mərkəzi Bank”) İdarə Heyətinin Qərarı ilə “Banklarda əməliyyat
risklərinin idarə edilməsi Qaydası (“Qaydalar”) təsdiq edilmişdir.

Qaydalar banklarda əməliyyat risklərinin idarə edilməsi, o cümlədən
onların müəyyənləşdirilməsi, qiymətləndirilməsi və monitorinqi, habelə
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daxili və nəzarət orqanları qarşısında hesabatlılığa dair tələbləri müəyyən
edir.  Bundan əlavə, Qaydalar əməliyyat riski insidentləri üçün məlumat
bazasının yaradılmasını müəyyən edir.

Qaydalara əsasən, bank tərəfindən bank fəaliyyəti, informasiya
texnologiyaları və ya informasiya təhlükəsizliyi üçün kənar xidmətlərdən
istifadə edilirsə, həmin xidmət və xidmət təminatçısı haqqında müvafiq
məlumatlar Mərkəzi Banka təqdim edilməlidir.  Bu təqdimat bank və
xidmət təminatçısı arasında bağlanmış müqavilə ilə birlikdə 5 iş günü
ərzində həyata keçirilməlidir.

Bundan əlavə, banklar ən azı ildə bir dəfə işçilərə təlim keçməli, biznesin
davamlılığı planını sınaqdan keçirməli, nəticələr və zəruri dəyişikliklər
barədə Müşahidə Şurasına məlumat verməlidir.

Bundan əlavə, banklar hər rübdən sonra 15 təqvim günü ərzində
aşağıdakı insidentlər barədə Mərkəzi Banka məlumat verməlidir:

- 100.000 AZN və ya daha çox ziyan vuran insidentlər
- müntəzəm olaraq təkrarlanan insidentlər
- potensial zərərin həcmi 100.000 AZN və daha çox olan

insidentlər

Mərkəzi Bank əməliyyat riski ilə bağlı əlavə məlumat tələb edərsə, bank
onu müəyyən edilmiş müddət ərzində təqdim etməlidir.

Qaydalar 12 mart 2025-ci il tarixindən qüvvəyə minir.

Dövlət rüsumları üzrə e-bildirişlər müəyyən
edilmişdir.

29 dekabr 2024-cü il tarixində “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan
Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə Qanun
(“Dəyişikliklər”) qəbul edilmişdir.

Dəyişikliklərdə “e-bildiriş”in anlayışı “dövlət rüsumu tutulan hər bir
xidmət və hüquqi hərəkət üzrə elektron qaydada tərtib olunan, dövlət
rüsumunun dövlət büdcəsinə daxilolmalarının hesablanması və
köçürülməsi üçün istifadə olunan sənəd”  kimi müəyyən edilmişdir.

Dəyişikliklərə əsasən,  dövlət rüsumu üzrə daxilolmaların dövlət
büdcəsinə köçürülməsi üçün "e-bildiriş"in təqdim edilməsi Azərbaycan
Respublikası Maliyyə Nazirliyinin müəyyən etdiyi “dövlət rüsumlarının
elektron idarəedilməsi (e-rüsum)" informasiya sistemi vasitəsilə həyata
keçirilir.

Dövlət rüsumunun dövlət büdcəsinə köçürülməsinə elektron nəzarət və
uçot da bu sistem vasitəsilə həyata keçirilir.

Qeyd edək ki, artıq ödənilmiş və ya düzgün tutulmamış dövlət rüsumu ilə
bağlı müraciətlər bu sistem üzərindən qəbul olunur və onlara baxılır.

Əlavə olaraq, aksiz markasının və məcburi nişanlamanın verilməsinə görə
tutulan dövlət rüsumunun ödənilməsi zamanı tərtib edilmiş “e-bildiriş”ə
görə 0,02 manat məbləğində xidmət haqqı tutulacaqdır.

Bu Dəyişikliklər 1 yanvar  2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.
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Əlaqə üçün:

Biz hazırkı icmalın sizin üçün faydalı olmasına ümid
edirik. Daha ətraflı məlumat üçün aşağıdakı
mütəxəssislər ilə əlaqə saxlamağınız xahiş olunur:

Arzu Hacıyeva
Partnyor, Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
arzu.hajiyeva@az.ey.com

Məmməd Balacanov
Baş Menecer, Hüquq xidmətinin rəhbəri,
Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
mammad.balajanov@az.ey.com

EY  |  Daha yaxşı iş dünyasını qururuq

EY şirkəti, müştərilərə, əməkdaşlara, cəmiyyətə
və planetimizə yeni faydalar təqdim etməklə və
kapital bazarlarına inamı artırmaqla daha yaxşı iş
dünyasını qurmağa çalışır.

Geniş məlumat bazası, süni intellekt və qabaqcıl
texnologiyaların dəstəyi ilə əməkdaşlarımız
müştərilərə gələcəyə inamla addımlamağa, bu
günün və sabahın ən mühüm məsələlərinin həll
yollarını tapmağa kömək edir.

EY şirkətinin mütəxəssisləri audit, konsaltinq,
vergi, strategiya və əməliyyatlar daxil olmaqla
fərqli sahələrdə çeşidli xidmətlər göstərirlər.
Sənaye təcrübəsindən, qlobal miqyasda
inteqrasiya olunmuş, multidissiplinar şəbəkədən
və vahid ekosistemdə çalışan fərqli
tərəfdaşlarımızın köməyindən faydalanaraq biz
150-dən çox ölkə və ərazilərdə xidmətlər təklif
edirik.

Biz birlikdə gələcəyi formalaşdırmaq missiyamızı
inamla yerinə yetiririk.

EY adı, hər biri müstəqil hüquqi şəxs olan Ernst & Young Qlobal Limited
qlobal şirkətlər şəbəkəsinin bir və ya daha çox üzvünə aiddir. Ernst &
Young Global Limited, üzvlərinin zəmanətləri ilə məhdudlaşan Böyük
Britaniya şirkəti olaraq, müştərilərə xidmət göstərmir. EY şirkəti
tərəfindən fərdi məlumatların toplanması və istifadə edilməsinə dair
məlumatlar, habelə məlumatların qorunması haqqında qanunvericiliyə
uyğun olaraq fiziki şəxslərin hüquqları ey.com/privacy səhifəsində təqdim
edilir. EY firmaları yerli qanunlarla qadağan olunduğu ərazilərdə hüquq
xidmətləri göstərmir. Daha ətraflı məlumat almaq üçün buraya müraciət
edə bilərsiniz: ey.com

© 2025-ci il Ernst & Yanq Holdinqs (SiAyEs) Bi.Vi.
 Bütün hüquqlar qorunur.

Hazırkı nəşr yalnız məlumat məqsədilə hazırlanıb və uçot, vergi, hüquqi
və ya digər peşəkar məsləhətin əvəzi kimi nəzərdə tutulmur. Konkret
məsləhətlər almaq üçün məsləhətçilərə müraciət edin.
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